

**ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

CNPJ: 44.751.725/0001-97 Telefone: (19) 3567-9200
R.Vereador Juvenal Leme Mourão, 770
C.E.P.: 13625-000 - Santa Cruz da Conceição - SP

COLETA Nr.: 13/2013

Data: 20/12/2013

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 1/4

DOCUMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Fornecedor: _____ Código: _____ Banco: _____
Endereço: _____ Agência: _____
Cidade: _____ Telefone: _____ Conta Corrente: _____
CPF/CNPJ: _____ Inscrição Estadual: _____ Fax: _____

Condições de Pagamento: CONFORME nf **Prazo de Entrega:** CONFORME REQ
Validade da Proposta: 60 DIAS **Vencimento da Coleta:** 26/12/2013
Local de Entrega: Almoxarifado Central -
Objeto da Coleta de Preço: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus para os veículos da Frota Municipal da Prefeitura de Santa Cruz da Conceição.

Observações:

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	PNEU 175 . 70 R14	UN	_____	4,00	_____	_____
2	CAMARA 900 X 20	PÇ	_____	34,00	_____	_____
3	PROTETOR DE PNEU 900 X 20	PÇ	_____	40,00	_____	_____
4	CAMARA 1000 X 20	PÇ	_____	6,00	_____	_____
5	PNEU 1.000 X 20 - 16 LONAS LISO	PÇ	_____	6,00	_____	_____

Santa Cruz da Conceição, 20 de Dezembro de 2013.

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

CNPJ: 44.751.725/0001-97 Telefone: (19) 3567-9200
R.Vereador Juvenal Leme Mourão, 770
C.E.P.: 13625-000 - Santa Cruz da Conceição - SP

COLETA Nr.: **13/2013**

Data: **20/12/2013**

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 2/4

DOCUMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
6	PNEU 7.50 X 16 - 12 LONAS LISO	PÇ	_____	26,00	_____	_____
7	PNEU 900 X 20 - 14 LONAS LISO	PÇ	_____	34,00	_____	_____
8	PROTETOR DE PNEU 7 X 50 X 16	PÇ	_____	26,00	_____	_____
9	CAMARA 1.400 X 24	PÇ	_____	6,00	_____	_____
10	PNEU 185/70 R 14	PÇ	_____	20,00	_____	_____
11	PNEU 1.400 X 24 12 LONAS	PÇ	_____	6,00	_____	_____
12	PNEU 7 X 50 X 18 8 LONAS	PÇ	_____	4,00	_____	_____
13	CAMARA 7 X 50 X 18	PÇ	_____	4,00	_____	_____
14	PNEU 175 / 70 R 13	PÇ	_____	24,00	_____	_____
15	CAMARA 17 X 5 X 25	UN	_____	2,00	_____	_____
16	PNEU 12.4 X 24 10 LONAS	PÇ	_____	2,00	_____	_____
17	CAMARA 12.4 X 24	PÇ	_____	2,00	_____	_____
18	PNEU 14.9 X 24 6 LONAS	PÇ	_____	2,00	_____	_____
19	PNEU 215/75 R 17.5	PÇ	_____	36,00	_____	_____
20	PNEU 225 X 75 R 15	PÇ	_____	8,00	_____	_____
21	PNEU 185R14C 8 LONAS	PÇ	_____	48,00	_____	_____
22	PNEU 11L16 10 LONAS	PÇ	_____	2,00	_____	_____
23	PNEU 185 X 70 R 13	PÇ	_____	8,00	_____	_____
24	PNEU 18 X 4 X 30 12 LONAS	PÇ	_____	6,00	_____	_____

Santa Cruz da Conceição, 20 de Dezembro de 2013.

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

CNPJ: 44.751.725/0001-97 Telefone: (19) 3567-9200
R.Vereador Juvenal Leme Mourão, 770
C.E.P.: 13625-000 - Santa Cruz da Conceição - SP

COLETA Nr.: **13/2013**

Data: **20/12/2013**

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 3/4

DOCUMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
25	CAMARA 14 . 9 X 28	PÇ	_____	2,00	_____	_____
26	CAMARA DE AR 20.5 X 25	PÇ	_____	4,00	_____	_____
27	PNEU 20.5 X 25 16 LONAS	UN	_____	4,00	_____	_____
28	CAMARA DE AR 18.4 X 34	UN	_____	2,00	_____	_____
29	PNEU 275 X 80 R22.5 MISTO	UN	_____	20,00	_____	_____
30	CAMARA DE AR 18.4 X 30	UN	_____	6,00	_____	_____
31	CAMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE METAL	UN	_____	12,00	_____	_____
32	PNEU 17,5 / 25 12 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
33	PNEU 12,5 / 80 R 18 10 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
34	PNEU 14 X 9 X 28 8 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
35	PNEU 18.4 X 34 10 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
36	PNEU 23.1 X 30 10 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
37	PNEU 14.9 X 26 6 LONAS	UN	_____	2,00	_____	_____
38	CÂMARA 23.1 X 30	UN	_____	2,00	_____	_____
39	CÂMARA 14.9 X 24	UN	_____	2,00	_____	_____
40	CÂMARA 14.9 X 26	UN	_____	2,00	_____	_____
41	CÂMARA DE AR 7.50 X 16 BICO DE BORRACHA	UN	_____	14,00	_____	_____

Santa Cruz da Conceição, 20 de Dezembro de 2013.

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

CNPJ: 44.751.725/0001-97 Telefone: (19) 3567-9200
R.Vereador Juvenal Leme Mourão, 770
C.E.P.: 13625-000 - Santa Cruz da Conceição - SP

COLETA Nr.: **13/2013**

Data: **20/12/2013**

DOCUMENTO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

Folha: 4/4

DOCUMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO DE MATERIAIS E/OU SERVIÇOS

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
42	CÂMARA DE AR 12.5/80 18 L	UN	_____	2,00	_____	_____
					Total Geral.....:	_____

Santa Cruz da Conceição, 20 de Dezembro de 2013.